РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» октября 2011 г.                                                                                         № 345
г. Болхов

О внесении изменений в постановление
администрации Болховского района от
02 июня 2011 г. № 179

В связи с изменением кадрового состава администрации Болховского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Болховского района от 02 июня 2011 г. № 179 «О проведении районного конкурса среди механизаторов, осуществляющих полный комплекс сельскохозяйственных работ, водителей, занятых на перевозке сельскохозяйственной продукции; работников животноводства, работников перерабатывающей промышленности и руководителей сельскохозяйственных предприятий всех форм собственности в 2011 году» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Болховского района по вопросам сельского хозяйства и продовольствия (начальника Управления) Иванову Л.В.
Глава администрации

Болховского района                                                                              В.Н. Данилов
Приложение к постановлению

 администрации Болховского района
от «10» октября 2011 года № 345
Состав
районной конкурсной комиссии

по проведению районного конкурса среди механизаторов, осуществляющих полный комплекс сельскохозяйственных работ, водителей, занятых на перевозке сельскохозяйственной продукции; работников животноводства, работников перерабатывающей промышленности и руководителей сельскохозяйственных предприятий всех форм собственности в 2011 году

Иванова Л.В. – председатель комиссии – Заместитель Главы администрации Болховского района по вопросам сельского хозяйства и продовольствия (начальника Управления)
Щеблыкин А.И. – секретарь – главный инженер Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Болховского района.

Члены комиссии:
Лутченко Л.А. – начальник финансового отдела администрации Болховского района.

Мелентьева Г.Г. – главный бухгалтер Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Болховского района.

Данилова Н.В. – главный экономист Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Болховского района.

Бычкова Н.А. – главный зоотехник Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Болховского района.

Ерофеев А.В. – начальник ГУОО «Болховская районная станция по борьбе с болезнями животных».

Шашков В.И. – депутат Болховского районного Совета народных депутатов.